РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального  района

Республики  Татарстан

от 12 ноября  2018 года                                                          №  161

О прогнозе социально-экономического развития

Камско-Устьинского муниципального района на 2019  год  и плановый

период   2020  и  2021 годов

     Заслушав и обсудив выступление  исполняющего обязанности руководителя

Исполнительного комитета  Камско-Устьинского  муниципального района

Хабибулловой М.Х.  «О прогнозе социально-экономического развития Камско-

Устьинского муниципального района  на 2019 год и плановый период 2020 и

2021  годов», Совет Камско-Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического

развития района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (приложение

№ 1).

2. Исполнительному комитету  муниципального района обеспечить

комплексное социально-экономическое развитие муниципального района,

направив усилия на обеспечение увеличения объемов производства

промышленной и сельскохозяйственной продукции,  улучшение условий

жизнедеятельности населения.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления, предприятиям  всех

форм собственности принять за основу в финансово-производственной

деятельности прогнозные показатели социально-экономического развития на

2019 год и плановый период  2020 и 2021  годов согласно приложению № 1.

       4.Опубликовать настоящее решение в газетах «Волжские зори», «Идел

таннары» и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского

муниципального района.

        5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета муниципального района по бюджету, налогам и финансам.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                              П.Н. Лоханов